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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Cambrils,
Tarragona

Magnifikt nybyggt bostadskomplex intill det 14:e hålet i Bonmont Golf Club, som
består av 7 enfamiljshus runt ett gemensamt område med en stor trädgård med pool
och utomhusparkeringar.

Kampanjen erbjuder tre fristående villor inom gemenskapsutrymmet, med tre sovrum
plus ett arbetsrum och tre badrum. Två av dem har även ett privat garage. De övriga
fyra småhusen är parhus och har två sovrum och två badrum. Alla husen har stora
trädgårdar och privata trädgårdsområden.

Bonmont Golf Club ligger i kommunen Montroig, känd för sina idylliska stränder samt
för de långa vistelser som universalmålaren Joan Miró tillbringade på familjegården
som ligger i staden. Beläget på en svag sluttning mellan havet och foten av
kustbergskedjan, har bostadskomplexet magnifik utsikt som sträcker sig från udden
av Salou till Ebrodeltat.

Husen är designade enligt hållbarhetskriterier och eftersträvar maximal interaktion
med miljön för att uppnå perfekt integration.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter:

Fristående och parhus villor
privata trädgårdar
Samhällsområden
Naturlig miljö
Bredvid Bonmont Golf Club
hållbar
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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